
ZARZĄDZENIE NR VI/529/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 lipca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Baranów.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz U. z 2013 r., poz. 
267), art. 143 § 1 ustawy z dnia 9 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.) 
w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz 
U. z 2012 r., poz. 1015 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Roberta Litwinka - Sekretarza Gminy Baranów do nadawania w imieniu Wójta Gminy 
Baranów jako organu egzekucyjnego klauzuli o skierowaniu tytułu wykonawczego do egzekucji administracyjnej 
w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ponoszonych przez właścicieli nieruchomości określonych w art. 6h ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie może zostać 
odwołane lub utracić ważność wskutek wcześniejszego ustania zatrudnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 19E64429-D832-423F-A07E-B8B501DC7276. Przyjety Strona 1




